
REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód: 05-21
Zakázka: Rekonstrukce objektu garáží a sociálního zařízení HZS Přerov

KSO: CC-CZ:
Místo: Přerov Datum:

Zadavatel: IC:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Uchazeč: IC: 285 97 168
Společnost VHH stavební + VHH THERMONT pro HZS Přerov DIČ: CZ28597168

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IC:
DIČ:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenově soustavy UKS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
oodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 3 188 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 3 188 000,00 669 480,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 3 857 480,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 05-21

Zakázka: Rekonstrukce objektu garáží a sociálního zařízení HZS Přerov

Místo: Přerov Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Uchazeč: Společnost VHH stavební + VHH THEKMONT pro HZS PřeroZvpracovatel:

K ód P o p is C e n a  b e z  D P H  [C Z K ] C e n a  s  D P H  [C Z K ] T yp

Náklady zakázky cel kem 3 188 000,00 3 857 480,00

SO01 stavební úpravy 1 373 257,98 1 661 642,16 STA
SO02 vytápění 879 302,16 1 063 955,61 STA
SO03 silnoproudé rozvody 547 961,83 663 033,81 STA

SO 01 Elektroinstalace, CS OUŽI 323 754,34 391 742,75 Soupis
SO 01.1 Elektroinstalace, CS ÚRS 224 207,49 271 291,06 Soupis

SO04 slaboproudé rozvody 70 660,41 85 499,10 STA
VRN Vedlejší a ostatní náklady 316 817,62 383 349,32 STA

Strana 2 z 2


		2021-11-18T07:41:58+0000




